VISTO il regolamento per l’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi approvato con delibera del 
Consiglio di Istituto n. 99 del 17/05/2018; 
VISTI i preventivi relativi all’oggetto ricevuti da 3 (tre) società; 
ATTESO che il costo complessivo  ammonta ad euro 4152,79 (quattromilacentocinquantadue/79) ONERI 
INCLUSI; 
VISTO il CIG: ZF72E9CE95 per la fornitura in oggetto;  

DETERMINA 
1)di procedere all’invio della TRATTATIVA DIRETTA su MEPA alla società Italchim Srl; 
2)di impegnare la spesa (ONERI INCLUSI) all’aggregato A 1 1 FUNZIONAMENTO E DECORO dell’esercizio